Instituto de Previdência Social dos Servidores

PÚBLICOS DO Município de Conceicâo da Barra-ES

PORTARIA N° 55, de 31 de maio de 2023

“Nomeia ocupante do cargo em comissão de
Coordenador de Benefícios”.

Mário Luiz da Silva Júnior, Diretor Presidente do Instituto de Previdência Social

dos Servidores Públicos do Município de Conceição da Barra - PREVICOB, no

uso de suas atribuições legais expressa na LCM n°010/2006, e

Considerando, o que consta na LCM n° 067, de 01/04/2022, que dispõe sobre
criação de cargos do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do

Município de Conceição da Barra - PREVICOB.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Senhora ROZIMERE GUIMARÃES DA SILVA MARTINS

o cargo de Coordenador de Benefícios, constante no anexo II da LCM n° 67 de

01/04/2022, com remuneração estabelecida no anexo III da mesma legislação;

para

Parágrafo Unico - As atribuições são as constantes no § 3° e alíneas “a” a “g" do
art. 6°, da referida Lei Complementar.

Art. 2^ - Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 01 de junho de 2023
revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se no mural e portal de transparência deste Instituto. Cumpra-se.

MARIO LUIZ

DA SILVA

JUNIOR;07148

856736

Mário Luiz da Silva Júnior

Diretor Presidente

Portaria 327/2022

'«rvvwaulCL;(av●^

CNPJ n° 05.051.178/0001 -85

Rua Gradano Neves, n" 193. Centro. CEP: 29.960-000, Telefax [Oxx27] 3762-1243.
E-mall: previcobgvahoo.com.br - Conceição da Barra - Espirito Santo - Brasil